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RETURN BIDS TO: 

RETOURNER LES SOUMISSIONS À: 

 

Parks Canada 
National Contracting Services 
 
1899, De Perigny Bldv 
Chambly, Quebec 
J3L 4C3 
 
 
INVITATION TO TENDER 
APPEL D’OFFRES 
 
 

AMENDMENT #4 TO: 
 
 
Tender To: Parks Canada Agency 
We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of 
Canada, in accordance with the terms and conditions set out 
herein, referred to herein or attached hereto, the goods, 
services, and construction listed herein and on any attached 
sheets at the price(s) set out therefor. 
 
Soumission à: l’Agence Parcs Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la 
Reine du Chef du Canada, aux conditions énoncées ou 
incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-
jointes, les biens, services et construction énumérés ici et 
sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).  
 
 
 
Comments – Commentaires 
 
 
Vendor/Firm Name and Address 

Raison sociale et adresse du 

fournisseur/de l’entrepreneur 

 

Issuing Office - Bureau de distribution 
 
Parks Canada 
National Contracting Services 
1899, De Perigny Bldv 
Chambly, Quebec  
J3L 4C3 
 

 
Title-Sujet  

Repair and modification of 
three docks – Fort Lennox 
National Historic Site 

 
Date 
 
May 26, 2016 

 
 
 
 

Solicitation No. -  No. de l’invitation 
5P300-16-5057 

Client Ref. No. – No. de réf du client. 

 
GETS Reference No. – No de reference de SEAG 
 
Solicitation Closes 
L’invitation prend fin – 
 
at – à 2:00 PM 
on – le 2016-05-31 

Time Zone 
Fuseau horaire - 
 
EASTERN DAYLIGHT 
TIME (EDT) 

 
F.O.B. - F.A.B. 

Plant-Usine:    Destination:    Other-Autre:  
Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à : 
 
Sylvie Lagacé 
sylvie.lagace@pc.gc.ca 
 
Telephone No. - No de téléphone 
 
450-447-4896 

Fax No. – No de FAX: 
 
450-658-2428 

 
Destination of Goods, Services, and Construction: 
Destinations des biens, services et construction: 
 
See Herein 
 
 
 

Vendor/Firm Name and Address 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 

 

 
Telephone No. - No de téléphone:      
 
Facsimile No. - N° de télécopieur:      
 

 

 

 

 
      

      

 
Name and title of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de 
l’entrepreneur  
 
 
          
 Name / Nom   Title / Titre 
 
 
          
 Signature    Date 
 
 
   

mailto:sylvie.lagace@pc.gc.ca
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AMENDMENT #4 
 

THE PUPOSE OF THIS AMENDMENT IS TO UPDATE SECTION 06 10 00.01 – CARPENTRY 
WITH TREATED WOOD OF THE SPECIFICATIONS (1) AND TO ANSWER QUESTIONS 
ASKED BY POTENTIAL (2). 
 
 

1. SPECIFICATION UPDATE: 
SECTION 06 10 00.01 – CARPENTRY WITH TREATED WOOD  
SEE ENCLOSED ATTACHMENT ``Addendum``: 631689-0001-40BN-EN04_00. 
 

      2. Technical Questions and Answers no 4 

Question 1: In Section 06 10 00.01 Wood, Plastics and Composites, articles 2.1 and 2.2 seem to 
be identical. 

Answer: An addendum will be issued to answer this question. 

Question 2: On the drawings SPF 1/ SPF 2 wood quality is mentioned. However, the specifications 
only show #1 wood. 

Answer: An addendum will be issued to answer this question. 

Question 3: Could you specify the thickness of existing pavement to be removed as well as the 
thickness of the concrete slab to be demolished next to the building shown on 
drawing C03?  

Answer: The Contractor must consider that the thickness of existing pavement to be removed 
is 75 mm and that the thickness of the concrete slab to be demolished next to the 
building shown on drawing C03 is 1200 mm. 

Question 4: Would it be acceptable to finish the bottom of the beam horizontally instead of 
triangularly as shown on sections 35, 36, 38 et 39 of drawing 013? 

Answer: The triangular form is required. 

Question 5: Would it be acceptable to place a construction joint on sections 35, 36, 38 and 39 of 
drawing (red line)? 

Answer: The construction joint is not acceptable. 

Question 6: Considering the geometrical constraints and the limited space between the MG-20 
backfill and the slab (section 27 of drawing 012), is the lost formwork under the slab 
acceptable? 

Answer: The “lost” formwork under the slab is acceptable.  



  

 

 

 
THE BID CLOSING DATE REMAINS THE SAME. 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 
 
END OF SECTION. 
 



Parks Canada Agency 
La Mauricie and Western Quebec Field Unit 
Repair and modification of three docks  
Fort Lennox National Historic Site 
Project 45361732 Technical Questions and Answers - no 3 
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